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1.1 Computer PC Atol MDA AE Conform Caietului de sarcini

Atol PC:

Intel® Celeron® G5905, S1200, 3.5GHz (2C/2T), 4MB Cache, Intel® UHD Graphics 610, 14nm 58W, 

Box  

Biostar H410MH, Socket 1200, Intel® H410 (10th Gen CPU), Dual 2xDDR4-2933, CPU Intel graphics, 

VGA, HDMI, 1xPCIe X16, 4xSATA3, 1xM.2, 2xPCIe X1, ALC887 HDA, GbE LAN, 4xUSB3.2, mATX  

4GB DDR4-2400  Kingston ValueRam, PC19200, CL17, 1Rx16, 1.2V  

3.5" HDD 1.0TB  Seagate ST1000DM010 BarraCuda™ Compute, 7200rpm, 64MB, SATAIII, FR  

HPC D-03  mATX Case, (500W, 24 pin, 2xSATA, 12cm fan), 2xUSB2.0 / HD Audio, Shiny Black  

SVEN Standard 301, Keyboard, Key calculator, USB, Black  

SVEN RX-30, Optical Mouse, 1000 dpi, USB,  2m, Black  

Garanție: 24 luni.

Certificat de 

conformitate

1.2 Monitor E2270SWN China AOC Conform Caietului de sarcini 21.5" AOC LED E2270SWN Black (5ms, 20M:1, 200cd, 1920x1080, 90°/65° VGA, VESA)
Certificat de 

conformitate

1.3 Surge Protector SF-05L China Sven Conform Caietului de sarcini Surge Protector SVEN SF-05L, 5 Sockets, 3.0m, Black

2.1  PRINTER LBP6030 China Canon Conform Caietului de sarcini

Printer Canon i-Sensys LBP6030 Black, A4, 2400x600 dpi, 18ppm, 60-163 g/m2, 32Мb+SCoA Win, 

CAPT, Max. 5k pages per month, Paper Input: 150-sheet tray, 7.8 seconds First Print Out Time, USB 2.0, 

Cartridge 725 (1600 pages 5%) 700 pages starter, AmBm Cable

Certificat de 

conformitate

2.2 MFD MD237W China Canon Conform Caietului de sarcini

MFD Canon i-Sensys MF237W, Mono Printer/Copier/Color Scanner/Fax,ADF(35-sheet),Net,WiFi, A4, 

256Mb, 1200x1200dpi, 23 ppm, 60-163г/м2, Scan 9600x9600dpi-24 bit, 250sheet tray,100/1000 Base 

TX,USB 2.0, Max.15k pages per month,Cartridge 737(2400 pages*),AmBm Cable

Certificat de 

conformitate

6.1 Service gateway.
SRX300-

SYS-JE
China Juniper Conform Caietului de sarcini

Juniper, SRX300 Services Gateway includes hardware (8GE, 4G RAM, 8G Flash, power adapter and 

cable) and Junos Software Enhanced (Firewall, NAT, IPSec, Routing, MPLS, Switching and Application 

Security). Juniper Care Core Support for SRX300-SYS-JE, instalare și setare, Configurare și conectare la 

operator de servicii de rețea(Wan connection).

Certificat de 

conformitate

6.6 Aggregation Switch EX2300-24T China Juniper Conform Caietului de sarcini

Juniper,EX2300 24-port 10/100/1000BaseT, 4 x 1/10G SFP/SFP+ (optics sold separately),Juniper Care 

Core Support for EX2300-24T, instalare și setare, Configurare și conectare la operator de servicii de 

rețea(Wan connection).

Certificat de 

conformitate

6.3
SFP modules 1 pair WDM, SM, 1 

connector LC

1310T/1550

R
China WDM Conform Caietului de sarcini

WDM SFP 1310T/1550R modules, 1.25G, 3km, LC connector (compatible Cisco, HP, Huawei, D-Link, 

TP-Link, Dell, Edge-Core, Planet, Zyxel and others)

WDM SFP 1550T/1310R modules, 1.25G, 3km, LC connector (compatible Cisco, HP, Huawei, D-Link, 

TP-Link, Dell, Edge-Core, Planet, Zyxel and others)

Certificat de 

conformitate

 

SPECIFICAŢII TEHNICE (F4.1)

Alternativa nr.-

Denumirea licitației: 

LOT
Denumirea bunurilor şi/sau a 

serviciilor

Modelul 

articolului

Țara de 

origine

Produ-

cătorul

 IMSP Spitalul Clinic de Psihiatrie
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Standarde de 

referință
Specificarea tehnică deplină solicitată Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant

Numărul licitației: nr.
ocds-b3wdp1-MD-

1622637310453

Semnat: _____________________ 



Data: 14.06.2021

Ofertantul: „Accent Electronic” SA

Adresa: or. Chișinău, str. Bulgară 33/1

Nume: Cobîlaș Eugeniu

În calitate de: Administrator
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